
令和４年１月１４日 

保護者の皆様 

瀬戸市立幡山西小学校長  

藤 戸 環 

 

校外学習・授業参観等の中止について 

 

 寒に入り寒さが厳しくなってまいりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。 

 さて、ここ数日における新型コロナウイルスの急激な感染拡大を受け、学年通信等でお知

らせしていました校外学習・授業参観等について下記の通り中止とさせていただきます。ご

理解よろしくお願いします。 

 

記 

 

１．中止する行事 

  ２月 ４日（金） ３年生校外学習（瀬戸警察署） 

４年生校外学習（名古屋市科学館） 

６年生校外学習（名古屋市科学館） 

  ２月１０日（金） ３年生ウインターセミナー 

  ２月１５日（火） 授業参観 

  ２月１８日（金） ５年生校外学習（トヨタ会館・とよた科学体験館） 

 

２．その他 

  今後学校では、より一層の感染拡大防止に気を配っていきます。ご家庭におかれまして

も、日々の体調管理に気をつけていただき、風邪症状等がありましたら、無理をさせず、

様子を見るようにしてください。 

  ３月１８日（金）の卒業式につきましては、現在のところ実施する予定ではありますが、

新型コロナウイルス感染拡大状況によっては変更となる場合があります。詳細につきま

しては、後日案内を配布致します。 


